
 Inventarisnummer 63 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 041 12-11-1791 Marktenkatten 

 042 12-11-1791 Marktenkatten 

 043 12-11-1791 Marktenkatte 

 044 12-11-1791 Markten Kattens 
 045 12-11-1791 Markten Katten 

 061 26-11-1791 Beernink, erve 

 061 26-11-1791 Lange Bree, Driene 

 061 26-11-1791 Vheenkuile,  

 061 26-11-1791 Korte Bree, Driene 

 071 26-11-1791 Marktekattens 
 072 26-11-1791 Aamsveen 

 072 26-11-1791 Munsterland 

 096 7-1-1792 Hoevink, erve  

 097 7-1-1792 Lange Bree, Driene 

 097 7-1-1792 Vheenkuile,  

 097 7-1-1792 Korte bree, Driene 
 099 7-1-1792 Lange bree, Driene 

 099 7-1-1792 Vheenkuile,  

 099 7-1-1792 Korte Bree, Driene 

 120 18-2-1792 Korte bree, Driene 

 120 18-2-1792 Eschmarkte 
 160 19-5-1792 Gasthuis, Hengelo 

 169 22-5-1792 Voorstad, Gronouw 

 181 23-6-1792 Nijhuijs erve,  

 196 15-9-1792 Esmarkte 

 218 13-10-1792 Nijland, Plaatz 

 224 27-10-1792 Eschmarkte 
 225 27-10-1792 Eschmarkte 

 226 27-10-1792 Eschmarkte 

 227 27-10-1792 Eschmarkte 

 253 27-10-1792 Katerstede,  

 253 27-10-1792 Esmarkte 

 313 16-2-1793 Harberink, erve  
 328 16-3-1793 Harberink, erve  

 328 16-3-1793 Harberink, erve  

 330 13-4-1793 Harberink, erve  

 330 13-4-1793 Harberink, erve  

 331 13-4-1793 Harberink, erve 
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 331 13-4-1793 Harberink, erve 

 394 14-9-1793 Hulsmaate 

 430 9-12-1793 Schipperplaatze 

 432 4-1-1794 Boerrigter, erve  
 443 9-2-1794 Oldensaal 

 453 1-3-1794 Hulsmaate 

 510 13-9-1794 Zwafert, erve Klijn  

 550 22-11-1794 Baaken, land 

 Aa, van der 

 J. Paul 

 422 26-10-1793 Ass. 

 508 13-9-1794 Ass. 
 J.P. 

 369 28-6-1793 Ass. 

 384 6-9-1793 Ass. 

 389 11-9-1793 

 402 28-9-1793 Ass. 

 409 3-10-1793 Ass. 
 425 9-11-1793 Ass. 

 426 23-11-1793 Ass. 

 427 7-12-1793 

 431 4-1-1794 Ass. 

 458 29-3-1794 

 465 12-4-1794 Ass. 
 477 17-5-1794 Ass. 

 479 31-5-1794 Ass. 

 488 21-6-1794 Ass. 

 494 5-7-1794 

 502 12-7-1794 Ass. 

 503 19-7-1794 Ass. 
 526 27-9-1794 Ass. 

 534 25-10-1794 Ass. 

 541 8-11-1794 Ass. 

 Jan Paul 

 001 1-10-1791 Assessor 

 029 29-10-1791 Ass. 
 037 29-10-1791 Ass. 

 104 21-1-1792 Ass. 

 109 21-1-1792 Ass. 

 114 4-2-1792 Ass. 
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 122 3-3-1792 Ass. 

 125 17-3-1792 Ass. 

 173 9-7-1792 Ass. 

 180 23-6-1792 Ass. 
 185 7-7-1792 Ass. 

 188 21-7-1792 Keurnoot 

 213 13-10-1792 

 280 10-11-1792 Ass. 

 285 24-11-1792 Ass. 

 290 8-12-1792 Ass. 
 292 5-1-1793 Ass. 

 297 19-1-1793 Ass. 

 307 2-2-1793 Ass. 

 309 16-2-1793 Ass. 

 320 2-3-1793 Ass. 

 325 16-3-1793 Ass. 
 329 13-4-1793 Ass. 

 345 11-5-1793 Ass. 

 356 1-6-1793 Ass. 

 358 14-6-1793 Ass. 

 361 15-6-1793 Ass. 
 371 29-6-1793 Ass. 

 379 13-7-1793 Ass. 

 391 14-9-1793 Ass. 

 437 1-2-1794 Ass. 

 439 9-2-1794 Ass. 

 446 10-2-1794 Ass. 
 447 15-2-1794 Ass. 

 451 1-3-1794 Ass. 

 471 17-5-1794 Ass. 

 530 11-10-1794 Ass. 

 546 22-11-1794 Ass. 

 Agterhuijs 

 Berend 

 025 15-10-1791 Schepersplaatze,  
 029 29-10-1791 Schepersplaatse,  

 339 27-4-1793 

 347 11-5-1793 

 Gerrit 

 450 15-2-1794 
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 Jan 

 362 15-6-1793 Knegt 

 364 15-6-1793 

 366 15-6-1793 

 Agterwagelaar/Vlogt 

 Hend. 

 378 29-6-1793 
 Ameling 

 Aaltjen 

 179 9-7-1792 

 Geertruid 

 179 9-7-1792 

 Annink 

 Berend 

 500 5-7-1794 

 Jannes 

 180 23-6-1792 

 186 7-7-1792 
 Assink 

 Albert 

 037 29-10-1791 

 038 12-11-1791 

 Berend 

 156 19-5-1792 

 Hendrina 

 026 15-10-1791 

 027 15-10-1791 

 028 15-10-1791 
 Hermina 

 026 15-10-1791 

 027 15-10-1791 

 028 15-10-1791 

 Hermine 

 032 29-10-1791 

 033 29-10-1791 

 Jan 

 409 3-10-1793 Engberts plaats,  
 410 3-10-1793 

 411 3-10-1793 

 412 3-10-1793 
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 413 10-10-1793 

 414 10-10-1793 

 415 10-10-1793 

 415 12-10-1793 Engberts Plaatze,  
 416 12-10-1793 

 423 26-10-1793 Engbertsplaatze,  

 513 13-9-1794 

 540 25-10-1794 

 Assink EngbersZoon 

 Jan 

 499 5-7-1794 

 Assink/Berend Engberts 

 Jan 

 539 25-10-1794 
 Assink/Engbers 

 Jan/Berend 

 475 17-5-1794 

 476 17-5-1794 

 478 17-5-1794 

 479 17-5-1794 

 Asveld 

 Harmen 

 474 17-5-1794 Drijne 
 481 31-5-1794 

 nn 

 474 17-5-1794 

 474 17-5-1794 

 481 31-5-1794 

 Beckers 

 Gerrit 

 161A 22-5-1792 Amsterdam 

 Bellers 

 Marten 

 159 19-5-1792 Nieland, Groot  
 160 19-5-1792 

 Bennebroek 

 Jan 

 188 21-7-1792 Harberink, erve 

 189 21-7-1792 Harberink, op 

 Bentheim, van 
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 Arend 

 228 27-10-1792 Graave 

 256 27-10-1792 Grave 

 Berg, in de 

 Jan 

 456 15-3-1794 Lonneker 

 Berg/Wensink 

 Jan 

 082 10-12-1791 
 310 16-2-1793 

 Betger 

 C.G. 

 158 19-5-1792 Hengelo, huise Rentmeester 

 159 19-5-1792 Hengelo, huize Rentmeester 

 160 19-5-1792 Hengelo, huize 

 173 9-7-1792 Hengelo, Huijze Rentmeester 

 Beuker 

 Maria 
 452 1-3-1794 

 457 15-3-1794 

 Beukers 

 Gerrit 

 167 22-5-1792 

 169 22-5-1792 

 Bijvank 

 Gerrit 

 458 29-3-1794 

 547 22-11-1794 
 549 22-11-1794 

 nn 

 458 29-3-1794 

 Bijvank/Kroeger 

 Gerrit 

 467 12-4-1794 Drijne 

 Boerrigter 

 Derk 

 474 17-5-1794 

 Harmen 

 474 17-5-1794 
 Jan 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 6 van 73 



 Inventarisnummer 63 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 483 31-5-1794 Lonneker 

 nn 

 069 26-11-1791 Lonneker 

 Borgerink 

 J.E. 

 055 12-11-1791 Amptman 

 067 26-11-1791 Amptman 
 nn 

 081 10-12-1791 Amptman 

 Bos 

 A. 

 088 7-1-1792 Dr. Rigter 

 425 9-11-1793 Dr. Rigter 

 Ant. 

 038 12-11-1791 Rigter Dr. 

 060 26-11-1791 Rigter Dr. 

 117 18-2-1792 Dr./Rigter 
 143 21-4-1792 Rigter/Dr. 

 154 21-4-1792 Rigter 

 155 5-5-1792 Rigter Dr. 

 190 15-9-1792 Dr. Rigter 

 220 27-10-1792 Dr. Rigter 
 292 5-1-1793 Rigter, Dr. 

 309 16-2-1793 Rigter/Dr. 

 338 27-4-1793 Rigter/Dr. 

 379 13-7-1793 Dr. Rigter 

 391 14-9-1793 Dr. Rigter 

 422 26-10-1793 Dr. Rigter 
 447 15-2-1794 Dr. Rigter 

 455 15-3-1794 Dr./Rigter 

 465 12-4-1794 Dr. Rigter 

 470 3-5-1794 Dr. Rigter 

 471 17-5-1794 Dr. Rigter 

 479 31-5-1794 Dr./Rigter 
 488 21-6-1794 Dr. Rigter 

 494 5-7-1794 Dr. Rigter 

 502 12-7-1794 Endscheide Dr.Ontv.Rigter 

 503 19-7-1794 Dr.Rigter 

 508 13-9-1794 Dr.Rigter 
 530 11-10-1794 Dr.Rigter 
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 534 25-10-1794 Rigter/Dr. 

 546 22-11-1794 Rigter Dr. 

 Antony 

 485 3-6-1794 Dr. Ontvanger 

 486 3-6-1794 Endscheide Dr. Rigter 
 Arends 

 482 31-5-1794 Arends Catten 

 Engbert 

 208 29-9-1792 Bos, erve Driene 

 J.H. 

 067 26-11-1791 Driene Bouwman 

 J.W. 

 409 3-10-1793 Pr. 

 413 10-10-1793 Pr. 

 415 12-10-1793 Pr. 
 423 26-10-1793 Pr. 

 455 15-3-1794 Ass./Proc. 

 465 12-4-1794 Pr. 

 470 3-5-1794 Ass. Pr. 

 Jan 

 076 26-11-1791 Lonneker 
 086 10-12-1791 Lonneker 

 306 19-1-1793 

 Jan Harmen 

 055 12-11-1791 Driene Bouwman 

 081 10-12-1791 Driene 

 218 13-10-1792 Drijne 

 372 29-6-1793 
 Jan Hermen 

 208 29-9-1792 Driene 

 Jan Willem 

 190 15-9-1792 Ass. 

 Maria 

 208 29-9-1792 Bos, erve Driene 

 nn 

 208 29-9-1792 

 218 13-10-1792 Drijne 
 Bos/ten Tusschede 

 Jannes 

 459 29-3-1794 
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 nn 

 459 29-3-1794 

 Breteler 

 Peter 

 350 11-5-1793 

 351 11-5-1793 

 Brevelt 

 J.H. 

 156 19-5-1792 Eepe 
 Brugge, ter 

 Jan 

 500 5-7-1794 

 Buschers 

 Hendrik 

 402 28-9-1793 

 Busschers 

 Gerrit 

 402 28-9-1793 

 Hendrik 

 403 28-9-1793 

 Cate, ten 

 Grietjen 

 213 13-10-1792 
 293 5-1-1793 

 433 4-1-1794 

 Clooster, ten 

 G. 

 471 17-5-1794 

 Cost 

 J. 

 005 1-10-1791 Dr. Ontfanger 

 006 1-10-1791 Dr. Ontfanger 

 017 15-10-1791 Dr./Ontfanger 
 022 15-10-1791 Dr./Ontfanger 

 101 7-1-1792 Ontvanger 

 380 13-7-1793 

 J.S. 

 058 24-11-1791 Ontvanger 

 Joan 

 003 1-10-1791 Ontfanger 
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 008 1-10-1791 Ontfanger 

 046 12-11-1791 Ontvanger 

 Lucretia 

 001 1-10-1791 

 005 1-10-1791 
 007 1-10-1791 

 024 15-10-1791 

 157 19-5-1792 Nieuwen toeslag,  

 175 9-7-1792 

 187 7-7-1792 

 192 15-9-1792 
 282 17-11-1792 

 283 17-11-1792 

 nn 

 009 1-10-1791 Ontfanger 

 048 12-11-1791 

 048 12-11-1791 Ontvanger 
 240 27-10-1792 Ontvanger 

 243 27-10-1792 Ontvanger 

 244 27-10-1792 Ontvanger 

 268 27-10-1792 Ontfanger 

 271 27-10-1792 Ontfanger 

 272 27-10-1792 
 284 23-11-1792 

 Wilhelmina 

 001 1-10-1791 

 005 1-10-1791 

 007 1-10-1791 

 024 15-10-1791 

 157 19-5-1792 
 175 9-7-1792 

 187 7-7-1792 

 192 15-9-1792 

 282 17-11-1792 

 283 17-11-1792 
 Costers 

 nn 

 035 29-10-1791 

 058 24-11-1791 

 059 24-11-1791 
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 Cramer 

 C.F.H. 

 426 23-11-1793 Twente Dr.  

 494 5-7-1794 Twenthe Dr. Adv.  

 495 5-7-1794 Twenthe Dr. Adv.  

 496 5-7-1794 Twenthe Dr. Adv.  
 C.T.H. 

 108 21-1-1792 Dr.  

 109 21-1-1792 Dr./Adv.Fisca 

 498 5-7-1794 Twente Dr.Adv.Fisca 

 503 19-7-1794 Twente Dr.Adv.Fisca 

 504 19-7-1794 Twente Dr.Adv.Fisca 

 505 19-7-1794 Dr.Adv.Fisca 
 508 13-9-1794 Twente Dr.Adv.Fisca 

 513 13-9-1794 Fiscaal Mr. 

 528 27-9-1794 Twente Dr.Adv.Fisca 

 539 25-10-1794 Fiscaal Mr. 

 Croese 

 Gerrit Jan 

 377 29-6-1793 
 400 14-9-1793 

 nn 

 400 14-9-1793 

 Davina 

 G. 

 179 9-7-1792 Espeloo Hofmeijer 

 361 15-6-1793 

 371 29-6-1793 

 497 5-7-1794 
 Gabriel 

 075 26-11-1791 

 086 10-12-1791 

 Hermannus 

 060 26-11-1791 Ass. 

 Derkink 

 nn 

 191 15-9-1792 Esmarkte Geerfden 

 Derksen 

 Derk 

 385 6-9-1793 
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 386 6-9-1793 

 Derkzen 

 D. 

 424A 16-11-1793 Onderrrigter 

 Diedericg 

 W. 

 536 25-10-1794 Pr. 

 Diederich 

 H. 

 223 27-10-1792 Proc. 
 nn 

 102 7-1-1792 Proc. 

 W. 

 011 10-10-1791 Pr. 

 016 15-10-1791 Proc. 

 017 15-10-1791 Broekhuurne,  Proc. 

 020 15-10-1791 Broekhuurne,  Proc. 

 021 15-10-1791 Broekhuurne,  Proc. 
 026 15-10-1791 Proc. 

 114 4-2-1792 Proc. 

 122 3-3-1792 Proc. 

 155 19-5-1792 Proc. 

 161A 22-5-1792 Proc. 
 199 15-9-1792 Proc. 

 206 15-9-1792 Proc. 

 210 29-9-1792 Proc. 

 215 13-10-1792 Proc. 

 216 13-10-1792 Proc. 

 222 27-10-1792 Pr. 
 281 10-11-1792 Proc. 

 290 8-12-1792 Proc. 

 294 5-1-1793 Pr. 

 300 19-1-1793 Proc. 

 301 19-1-1793 Proc. 

 310 16-2-1793 Proc. 
 312 16-2-1793 Proc. 

 322 2-3-1793 Pr. 

 326 16-3-1793 Pr. 

 337 13-4-1793 Pr. 

 358 14-6-1793 Pr. 
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 374 29-6-1793 Pr. 

 381 13-7-1793 Pr. 

 382 5-9-1793 Pr. 

 384 6-9-1793 Pr. 
 387 7-9-1793 Pr. 

 388 7-9-1793 Pr. 

 393 14-9-1793 Pr. 

 394 14-9-1793 Pr. 

 405 28-9-1793 Pr. 

 417 12-10-1793 Pr. 
 418 12-10-1793 Pr. 

 419 12-10-1793 Pr. 

 422 26-10-1793 Pr. 

 423 26-10-1793 Pr. 

 425 9-11-1793 Pr. 

 427 23-11-1793 Pr. 
 433 4-1-1794 Pr. 

 439 9-2-1794 Pr. 

 447 10-2-1794 Pr. 

 448 15-2-1794 Pr. 

 455 1-3-1794 Pr. 
 463 29-3-1794 Pr. 

 464 29-3-1794 Proc. 

 466 12-4-1794 Pr. 

 468 12-4-1794 Pr. 

 469 12-4-1794 Pr. 

 470 12-4-1794 Pr. 
 471 3-5-1794 Proc. 

 472 17-5-1794 Pr. 

 476 17-5-1794 Pr. 

 479 31-5-1794 Pr. 

 485 3-6-1794 Pr. 

 493 21-6-1794 Proc. 
 501 5-7-1794 Pr. 

 502 12-7-1794 Pr. 

 505 19-7-1794 Pr. 

 521 13-9-1794 Esmarkte Pr. 

 553 22-11-1794 Pr. 
 W.m 

 018 15-10-1791 Broekhuurne,  Proc. 
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 030 29-10-1791 Proc. 

 032 29-10-1791 Proc. 

 034 29-10-1791 Broekhuurne,  Proc. 

 049 12-11-1791 Proc. 
 054 12-11-1791 Proc. 

 068 26-11-1791 Proc. 

 080 10-12-1791 Procurator 

 081 10-12-1791 Proc. 

 082 10-12-1791 Proc. 

 093 7-1-1792 Proc. 
 095 7-1-1792 Proc. 

 105 21-1-1792 Proc. 

 117 18-2-1792 Proc. 

 125 17-3-1792 Proc. 

 214 13-10-1792 Proc. 

 221 27-10-1792 Proc. 
 286 24-11-1792 Proc. 

 288 24-11-1792 Proc. 

 303 19-1-1793 Proc. 

 304 19-1-1793 Proc. 

 Diederichen 

 W. 

 252 27-10-1792 Proc. 
 Dijke, ten 

 Harmen 

 084 10-12-1791 

 Eeffink 

 Engbert 

 354 11-5-1793 Esmarkte Markenrigter 

 489 21-6-1794 

 497 5-7-1794 

 Gerrit 

 390 11-9-1793 

 Eekers 

 Willem 

 026 15-10-1791 
 Ekers 

 W.m 

 032 29-10-1791 

 Elder 
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 215 13-10-1792 Munsterland Coopman 

 216 13-10-1792 Munsterland Koopman 

 Elderink 

 Jan 

 174 9-7-1792 Klooster Glaane Rentmeester 

 183 23-6-1792 
 Elferink 

 Berend 

 362 15-6-1793 

 365 15-6-1793 

 Egbert 

 492 21-6-1794 

 547 22-11-1794 

 Gerrit 

 450 15-2-1794 

 Harmannus 

 492 21-6-1794 
 Jan 

 482 31-5-1794 Klijn Drijne Boerrigter, tij 

 Lucas 

 068 26-11-1791 

 125 17-3-1792 

 138 17-3-1792 

 Lukas 

 080 10-12-1791 
 Engbers 

 Gerrit Jan 

 475 17-5-1794 

 476 17-5-1794 

 478 17-5-1794 Lonneker 

 Engbers/Assink 

 Berend/Jan 

 475 17-5-1794 

 476 17-5-1794 

 478 17-5-1794 
 479 17-5-1794 

 Engberszoon Assink 

 Jan 

 499 5-7-1794 
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 Engberts/Jan Assink 

 Berend 

 539 25-10-1794 

 Engerink 

 Harmen 

 485 3-6-1794 

 502 12-7-1794 

 Hermen 

 188 21-7-1792 Kerkmeester 
 Erler 

 A. 

 405 28-9-1793 

 406 28-9-1793 

 Adolf 

 011 10-10-1791 

 012 10-10-1791 

 013 10-10-1791 

 014 10-10-1791 
 382 5-9-1793 

 384 6-9-1793 

 386 7-9-1793 

 387 7-9-1793 

 407 28-9-1793 
 441 9-2-1794 Campen 

 Eulderik 

 Jan 

 314 16-2-1793 Usseloo 

 315 16-2-1793 

 316 16-2-1793 

 330 13-4-1793 

 331 13-4-1793 
 Fenekamp 

 Aalken 

 339 27-4-1793 

 339 27-4-1793 

 347 11-5-1793 

 347 11-5-1793 

 Geerdink 

 G. 

 385 6-9-1793 
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 Gerrit 

 383 5-9-1793 

 384 6-9-1793 

 386 7-9-1793 

 388 7-9-1793 
 406 28-9-1793 

 407 28-9-1793 

 439 9-2-1794 Haverstraat 

 446 10-2-1794 

 447 10-2-1794 

 448 15-2-1794 
 Jannes 

 011 10-10-1791 Keurnoot 

 Geesink 

 Jan 

 018 15-10-1791 

 Gerridsen 

 Hendrikus 

 326 16-3-1793 

 326 16-3-1793 

 327 16-3-1793 
 327 16-3-1793 

 338 27-4-1793 

 338 27-4-1793 

 339 27-4-1793 

 339 27-4-1793 

 352 11-5-1793 
 353 11-5-1793 

 Jan 

 092 7-1-1792 

 107 21-1-1792 

 194 15-9-1792 

 199 15-9-1792 

 223 27-10-1792 
 291 8-12-1792 Esmarkte, de 

 299 19-1-1793 Esmarkte, de 

 323 2-3-1793 Esmarkte 

 337 13-4-1793 Esmarkte 

 357 1-6-1793 Esmarkte 
 381 13-7-1793 
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 394 14-9-1793 

 422 26-10-1793 

 428 7-12-1793 

 436 18-1-1794 
 453 1-3-1794 

 467 12-4-1794 

 480 31-5-1794 

 507 19-7-1794 

 521 13-9-1794 

 Gerridszoon Scholten 

 Harmen 

 289 24-11-1792 
 297 5-1-1793 

 Gerridtzen 

 Jan 

 190 21-7-1792 

 Gerridzen 

 J. 

 541 25-10-1794 Esmarkte 

 Gerritsen 

 Jan 

 114 4-2-1792 Esmarkte 

 Gesink 

 Jan 

 542 8-11-1794 
 Getkatte 

 Menso 

 483 31-5-1794 

 Geukink/Roberink 

 Jan Hendr. 

 035 29-10-1791 Roberink 

 Gezink 

 Jan 

 534 25-10-1794 

 535 25-10-1794 Broekhuurne 

 Gieme 

 Jan 

 215 13-10-1792 
 Giemen 

 Jan 
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 221 27-10-1792 

 Goolkatte 

 nn 

 362 15-6-1793 Boer 

 366 15-6-1793 Boer 

 Gossenberg 

 Hendr. 

 038 12-11-1791 Ass. 
 Greeve 

 W.P.C. 

 155 19-5-1792 Proc. 

 156 19-5-1792 

 Greve 

 H.ms 

 354 30-5-1793 

 Harm.s 

 389 11-9-1793 

 nn 

 480 31-5-1794 Pr. 
 482 31-5-1794 Pr. 

 486 3-6-1794 Pr. 

 487 3-6-1794 

 502 12-7-1794 Proc 

 W.P.C 

 295 5-1-1793 Proc. 

 296 5-1-1793 Proc. 
 W.P.C. 

 001 1-10-1791 Assessor 

 015 15-10-1791 Keurnoot 

 017 15-10-1791 Ass. 

 029 29-10-1791 Ass. 

 037 29-10-1791 Ass. 

 038 12-11-1791 Ass. 
 057 24-11-1791 Ass. 

 060 26-11-1791 Ass. 

 077 10-12-1791 Ass. 

 085 10-12-1791 Ass. 

 088 7-1-1792 Ass. 
 104 21-1-1792 Ass. 

 109 21-1-1792 Ass. 
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 115 10-3-1792 Ass. 

 117 18-2-1792 Ass. 

 123 3-3-1792 Proc. 

 125 17-3-1792 Ass. 
 142 31-3-1792 Ass. Proc. 

 143 21-4-1792 Proc. 

 145 21-4-1792 Proc. 

 155 5-5-1792 Ass. Proc. 

 167 22-5-1792 Proc. 

 176 9-7-1792 Proc. 
 179 9-7-1792 

 180 23-6-1792 Ass. 

 192 15-9-1792 Proc. 

 210 29-9-1792 

 212 5-10-1792 Ass. 

 213 13-10-1792 
 280 10-11-1792 Proc. 

 282 17-11-1792 Ass. 

 284 23-11-1792 Ass. 

 287 24-11-1792 Proc. 

 289 24-11-1792 Proc. 
 302 19-1-1793 Procurator 

 303 19-1-1793 Procurator 

 311 16-2-1793 Proc. 

 320 16-2-1793 Proc. 

 322 2-3-1793 Proc. 

 326 16-3-1793 Proc. 
 331 13-4-1793 Pr. 

 336 13-4-1793 Pr. 

 338 27-4-1793 Pr. 

 339 27-4-1793 Pr. 

 340 27-4-1793 Pr. 

 346 11-5-1793 
 350 11-5-1793 Pr. 

 351 11-5-1793 Pr. 

 358 14-6-1793 Ass. 

 361 15-6-1793 Pr. 

 369 28-6-1793 Ass. 
 371 29-6-1793 Pr. 

 374 29-6-1793 Pr. 
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 375 29-6-1793 Pr. 

 379 13-7-1793 Pr. 

 382 5-9-1793 Ges.Verw.Rig 

 384 6-9-1793 Ges.Verw.Rig 
 386 7-9-1793 Ges.Verw.Rig 

 389 11-9-1793 Ges.Verw.Rig 

 402 28-9-1793 Pr. 

 409 3-10-1793 Ges.Verw.Rig 

 420 12-10-1793 Pr.  

 422 26-10-1793 Ass. Burgem. 
 427 23-11-1793 Pr. 

 428 7-12-1793 Pr. 

 431 4-1-1794 Ass. 

 446 10-2-1794 Proc. 

 450 15-2-1794 Pr. 

 451 1-3-1794 Pr. 
 458 29-3-1794 Pr. 

 459 29-3-1794 Pr. 

 460 29-3-1794 Pr. 

 461 29-3-1794 

 462 29-3-1794 Pr. 
 464 29-3-1794 Pr. 

 468 12-4-1794 Pr. 

 469 12-4-1794 Pr. 

 470 12-4-1794 Pr. 

 473 17-5-1794 Pr. 

 475 17-5-1794 Pr. 
 477 17-5-1794 Verw.Rigter 

 481 31-5-1794 Pr. 

 484 31-5-1794 Pr. 

 485 3-6-1794 Ass. 

 489 21-6-1794 Pr. 

 494 5-7-1794 Pr. 
 495 5-7-1794 Pr. 

 496 5-7-1794 Pr. 

 497 5-7-1794 Procurator 

 498 5-7-1794 Pr. 

 503 19-7-1794 Pr. 
 504 19-7-1794 Proc. 

 505 19-7-1794 Pr. 
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 508 13-9-1794 Pr. 

 509 13-9-1794 Pr 

 515 13-9-1794 Pr. 

 522 13-9-1794 Pr. 
 528 27-9-1794 Pr. 

 534 25-10-1794 Procureur 

 535 25-10-1794 Pr. 

 536 25-10-1794 Pr. 

 539 25-10-1794 Pr. 

 541 25-10-1794 Pr. 
 542 8-11-1794 Pr. 

 545 8-11-1794 Pr. 

 546 8-11-1794 Pr. 

 549 22-11-1794 Proc. 

 Greveland 

 Jan 

 031 29-10-1791 
 nn 

 031 29-10-1791 

 Groote Mors 

 Willem 

 084 10-12-1791 Knegt 

 Groote Roorink 

 Gerrit Jan 

 376 29-6-1793 

 Groote Rorink 

 G.J. 

 401 14-9-1793 

 Gerrit Jan 

 400 14-9-1793 

 Groote Varwijk 

 G. 

 307 2-2-1793 
 Gerrit 

 155 19-5-1792 

 190 21-7-1792 

 191 15-9-1792 

 280 10-11-1792 

 420 12-10-1793 
 431 4-1-1794 
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 438 1-2-1794 

 453 1-3-1794 

 463 29-3-1794 

 464 29-3-1794 
 476 17-5-1794 

 492 21-6-1794 

 541 25-10-1794 

 546 22-11-1794 

 Gt. 

 185 7-7-1792 

 nn 

 155 19-5-1792 
 185 7-7-1792 

 190 21-7-1792 

 191 15-9-1792 

 280 10-11-1792 

 307 2-2-1793 
 420 12-10-1793 

 431 4-1-1794 

 438 1-2-1794 

 453 1-3-1794 

 476 17-5-1794 

 492 21-6-1794 
 541 25-10-1794 

 546 22-11-1794 

 Grootenhuijs 

 Gerrit 

 093 7-1-1792 

 105 21-1-1792 

 469 12-4-1794 

 549 22-11-1794 
 Grootenhuys 

 Gerrit 

 124 3-3-1792 

 Groothuys 

 Jan 

 462 29-3-1794 Drijne 

 Grote Rorink 

 Gerrit Jan 

 395 14-9-1793 
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 Grote Varwijk 

 Gerrit 

 211 29-9-1792 

 522 13-9-1794 

 530 27-9-1794 

 nn 

 211 29-9-1792 
 522 13-9-1794 

 530 27-9-1794 

 Grotenhuijs 

 Gerrit 

 114 4-2-1792 

 548 22-11-1794 

 Harberink 

 Geertjen 

 426 23-11-1793 Heuw, de  

 Jan 

 122 3-3-1792 Usseloo 
 214 13-10-1792 Usselo 

 223 27-10-1792 

 295 5-1-1793 

 340 27-4-1793 Usseloo 

 549 22-11-1794 
 Harperink 

 Arent 

 011 10-10-1791 Keurnoot 

 Hartog 

 Moses 

 437 1-2-1794 

 Heegde 

 Jan 

 492 21-6-1794 

 Heegde, ter 

 Jan 

 484 31-5-1794 

 509 13-9-1794 Twekkeloo 

 Heek, van 
 H.J. 

 393 14-9-1793 Burgem. 

 W. 
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 345 11-5-1793 Ass. 

 Hege, ter 

 Jan 

 406 28-9-1793 

 Hegeink 

 Willem 

 047 12-11-1791 

 Hegerink 

 Willem 

 003 1-10-1791 
 004 1-10-1791 

 023 15-10-1791 

 052 12-11-1791 

 052 12-11-1791 

 062 26-11-1791 

 064 26-11-1791 
 079 10-12-1791 

 100 7-1-1792 

 459 29-3-1794 

 Hegerman 

 J.H. 

 435 18-1-1794 Ass. 

 Willem 

 003 1-10-1791 
 Heiden Hompes, van 

 nn 

 343 27-4-1793 Twente Grave,  

 344 27-4-1793 Twente Grave,  

 Helms 

 Helmig 

 085 10-12-1791 Delden Burgemeester 

 Hoedemaker 

 H. 

 218 13-10-1792 Oud  

 Hendrik 

 207 29-9-1792 Oud  

 Hoevink 
 E. 

 050 12-11-1791 

 060 26-11-1791 
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 078 10-12-1791 

 Evert 

 099 7-1-1792 Beernink, erve  

 100 7-1-1792 

 119 18-2-1792 
 Jan 

 406 28-9-1793 

 Hoevink/Snueverink 

 Evert 

 003 1-10-1791 

 077 10-12-1791 Driene 

 120 18-2-1792 Lange bree, Driene 

 Hoevink/Snuijverink 

 Evert 

 023 15-10-1791 

 Hoevink/Snuyferink 

 Evert 

 097 7-1-1792 Driene 
 Hoevink/Snuyverink 

 E. 

 063 26-11-1791 Vhenekuile,  

 Evert 

 051 12-11-1791 Driene 

 052 12-11-1791 Driene 

 063 26-11-1791 Drijne 

 063 26-11-1791 Korte Bree, Drijne 
 063 26-11-1791 Lange Bree, Drijne 

 063 26-11-1791 Hoevink, erve Drijne 

 121 18-2-1792 

 Hofte, ter 

 Jan 

 170 25-5-1792 

 Hollink 

 Berend 

 049 12-11-1791 

 Bernard.s 

 049 12-11-1791 
 Bernardus 

 031 29-10-1791 

 483 31-5-1794 Boekeloo Boer 
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 Holshoff 

 Hendrika 

 284 23-11-1792 

 Holters 

 Catharina 

 180 23-6-1792 

 185 7-7-1792 

 Hoomeyer 

 Derk 

 084 10-12-1791 
 Horstink 

 Arend 

 488 21-6-1794 Knegt v.  

 Hulscatte 

 Berend 

 412 3-10-1793 

 Hulshoff 

 Hendrika 

 008 1-10-1791 Elshofsplaatze,  

 057 24-11-1791 

 212 5-10-1792 
 420 22-10-1793 

 Hulskatte 

 Berend 

 478 17-5-1794 

 Hulsken 

 Joh. J. 

 220 27-10-1792 Dr. 

 Joh.Tim. 

 217 13-10-1792 Dr. 

 Jannink 

 B. 

 078 10-12-1791 

 Berendina 

 003 1-10-1791 
 003 1-10-1791 

 003 1-10-1791 

 015 15-10-1791 

 023 15-10-1791 

 023 15-10-1791 
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 046 12-11-1791 Hoevink, erve  

 047 12-11-1791 

 050 12-11-1791 

 051 12-11-1791 Driene 
 052 12-11-1791 

 052 12-11-1791 Driene 

 054 12-11-1791 

 060 26-11-1791 

 062 26-11-1791 

 063 26-11-1791 Drijne 
 063 26-11-1791 Drijne 

 077 10-12-1791 Driene 

 077 10-12-1791 Driene 

 097 7-1-1792 Driene 

 097 7-1-1792 Beernink, erve  

 099 7-1-1792 Hoevink, erve 
 100 7-1-1792 

 101 7-1-1792 Hoevink, erve Drijne 

 103 7-1-1792 

 119 18-2-1792 

 120 18-2-1792 Hoevink, erve 
 121 18-2-1792 

 143 31-3-1792 

 459 29-3-1794 

 Berendine 

 004 1-10-1791 Hoevink, erve  

 Jannink/Hoevink 

 Berendina 

 061 26-11-1791 Hoevink, erve  

 Janringsen 

 Jari 

 446 10-2-1794 
 Janszoon Lazonder 

 Laurens 

 312 16-2-1793 

 Jarings 

 Jari 

 449 15-2-1794 

 Jaring 

 445 9-2-1794 
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 nn 

 448 15-2-1794 

 Jaringsen 

 Jari 

 439 9-2-1794 

 Jonas 

 Berend 

 339 27-4-1793 

 347 11-5-1793 
 Gerrit 

 339 27-4-1793 

 347 11-5-1793 

 Jongejans 

 G.t 

 011 10-10-1791 Pagter 

 Joosink 

 Jan 

 348 11-5-1793 

 Joosink L.Z. 

 Berend 

 348 11-5-1793 
 349 11-5-1793 

 Josink L.Z. 

 J. 

 349 11-5-1793 

 Kamphorst 

 Berend 

 042 12-11-1791 Wagt, de  

 Kannebeeke 

 Jan 

 016 15-10-1791 

 Kempers 

 Egbert 

 393 14-9-1793 

 Engbert 

 404 28-9-1793 
 Kers/Walhof 

 Willem 

 065 26-11-1791 Marktekatstede 

 Kers/Walhoff 
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 Willem 

 040 12-11-1791 Marktenkatten 

 Keuper 

 Jan 

 302 19-1-1793 Harberink 

 Keyzers 

 Jan 

 474 17-5-1794 

 481 31-5-1794 
 nn 

 481 31-5-1794 

 Koops 

 Hermina 

 372 29-6-1793 

 Kosters 

 Lambert 

 008 1-10-1791 

 009 1-10-1791 

 017 15-10-1791 
 035 29-10-1791 

 054 12-11-1791 

 284 23-11-1792 

 347 11-5-1793 

 349 11-5-1793 

 Lammert 

 057 24-11-1791 
 Krebbers 

 Gerrit 

 441 9-2-1794 

 Kroeger/Bijvank 

 Gerrit 

 467 12-4-1794 Drijne 

 Kroese 

 B. 

 028 15-10-1791 

 Berend 

 027 15-10-1791 

 Gerrit Jan 

 376 29-6-1793 
 395 14-9-1793 
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 Jan 

 396 14-9-1793 

 nn 

 027 15-10-1791 

 028 15-10-1791 

 376 29-6-1793 
 395 14-9-1793 

 Kuypers 

 Jannes 

 461 29-3-1794 Drijne 

 468 12-4-1794 

 Willem 

 468 12-4-1794 

 Kwekkeboom 

 Geesken 

 282 17-11-1792 

 Hartgert 

 473 17-5-1794 Lutje Bruninks  
 Laarhuijs 

 Gerrit 

 523 13-9-1794 

 Lambers 

 J.E. 

 510 13-9-1794 Ridderschap  Verw.Amptm 

 Lamberts 

 J.E. 

 510 13-9-1794 Verw.Amptm 

 511 13-9-1794 Ridderschap  Verw.Amptm 

 526 27-9-1794 Ridderschap  Verw.Amptm 
 527 27-9-1794 Ridderschap  Verw.  

 529 27-9-1794 Ridderschap  Verw.Amptm 

 Lammerink 

 Willem 

 485 3-6-1794 Ass. 

 Lansink 

 Janna 

 362 15-6-1793 

 Lasonder 

 Gerrit 

 013 10-10-1791 Collecteur 
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 Lasonder Jans Zoon 

 Gerrit 

 012 10-10-1791 Collecteur 

 014 10-10-1791 

 Lazonder Janszoon 

 Laurens 

 312 16-2-1793 

 Lazonder Jurr.Zoon 

 Laurens 

 327 16-3-1793 
 Lazonder L.zoon 

 Gerrit 

 370 28-6-1793 

 Lefers 

 Gerrit 

 484 31-5-1794 

 492 21-6-1794 

 509 13-9-1794 

 Lentfert 

 Gerrit 

 437 1-2-1794 
 nn 

 437 1-2-1794 

 Lentvert 

 Gerrit 

 437 1-2-1794 

 nn 

 437 1-2-1794 

 Leppink 

 Hend. 

 030 29-10-1791 

 Hendrik 

 049 12-11-1791 

 Jan Hend.k 

 368 15-6-1793 
 Jan Hendr. 

 369 15-6-1793 

 nn 

 030 29-10-1791 

 Willem 
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 496 5-7-1794 Rutbeke 

 508 13-9-1794 Rutbeeke 

 528 27-9-1794 Rutbeeke 

 Leusink 

 Gerrit 

 095 7-1-1792 
 104 21-1-1792 

 117 18-2-1792 

 124 3-3-1792 

 125 17-3-1792 

 501 5-7-1794 

 Leutink 

 H. 

 455 15-3-1794 
 456 15-3-1794 

 J.H. 

 455 15-3-1794 

 456 15-3-1794 

 Jan Hendrik 

 006 1-10-1791 

 017 15-10-1791 
 048 12-11-1791 

 094 7-1-1792 

 105 21-1-1792 

 471 17-5-1794 Drijne Bouwman 

 480 31-5-1794 Drijne 

 491 21-6-1794 Driene 
 nn 

 455 15-3-1794 

 456 15-3-1794 

 Leuverink 

 Gerrit 

 068 26-11-1791 

 080 10-12-1791 

 081 10-12-1791 

 126 17-3-1792 
 127 17-3-1792 

 129 17-3-1792 

 131 17-3-1792 

 132 17-3-1792 
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 134 17-3-1792 

 137 17-3-1792 

 Lubberink 

 Lucas 

 382 13-7-1793 

 391 14-9-1793 Groot Driene 
 403 28-9-1793 Groot Drijne 

 Lubbers 

 Jannes 

 115 10-3-1792 Munsterland 

 Lucas 

 Gerrit 

 309 16-2-1793 Esmarkte 

 322 2-3-1793 

 Lucassen 

 Gerrit 

 390 11-9-1793 

 Lukas 
 Gerrit 

 088 7-1-1792 Esmarkte 

 392 14-9-1793 Esmarkte 

 Lutje Schiphold 

 Gerrit 

 358 14-6-1793 

 Hend.k 

 211 29-9-1792 

 Hendrik 

 282 10-11-1792 

 Jan 

 001 1-10-1791 
 024 15-10-1791 

 174 9-7-1792 

 175 9-7-1792 

 183 23-6-1792 

 187 7-7-1792 

 193 15-9-1792 
 282 17-11-1792 

 297 19-1-1793 

 308 2-2-1793 

 nn 
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 024 15-10-1791 

 193 15-9-1792 

 298 19-1-1793 

 Lutje Spelberg 

 Engbert 

 454 1-3-1794 
 Lutke Schiphold 

 Jan 

 002 1-10-1791 

 298 19-1-1793 

 316 16-2-1793 

 317 16-2-1793 

 321 2-3-1793 

 Lutke Schipholt 

 Jan 

 157 19-5-1792 Holle weg,  
 Lutke Varwijk 

 nn 

 019 15-10-1791 Broekhuurne,  

 Mannebe 

 Jan 

 125 17-3-1792 

 Mannebeek 

 Jan 

 054 12-11-1791 

 103 7-1-1792 

 307 2-2-1793 
 541 25-10-1794 

 Mannebeeke 

 Jan 

 083 10-12-1791 

 114 4-2-1792 

 143 21-4-1792 

 178 9-7-1792 

 185 7-7-1792 
 210 29-9-1792 

 280 10-11-1792 

 288 24-11-1792 

 296 5-1-1793 

 322 2-3-1793 
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 325 16-3-1793 

 353 11-5-1793 

 362 15-6-1793 

 376 29-6-1793 
 393 14-9-1793 

 420 12-10-1793 

 425 9-11-1793 

 427 23-11-1793 

 431 4-1-1794 

 436 18-1-1794 
 447 15-2-1794 

 453 1-3-1794 

 457 15-3-1794 

 463 29-3-1794 

 476 17-5-1794 

 492 21-6-1794 
 530 27-9-1794 

 546 22-11-1794 

 Mannebeke 

 Jan 

 191 15-9-1792 

 337 13-4-1793 

 438 1-2-1794 
 522 13-9-1794 

 Mannebekke 

 Jan 

 155 19-5-1792 

 190 21-7-1792 

 Meijer 

 Berend 

 507 19-7-1794 Hulsmaete 

 521 13-9-1794 Hulsmaate, in de 

 Meijers 

 Albert 

 535 25-10-1794 Usseloo 
 543 8-11-1794 

 Berend 

 090 7-1-1792 Hulsmaate 

 190 21-7-1792 

 201 15-9-1792 Hulsmaate 
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 206 15-9-1792 Hulsmaate 

 252 27-10-1792 

 291 8-12-1792 

 301 19-1-1793 Esmarkte, de 
 323 2-3-1793 Esmarkte 

 357 1-6-1793 Hulsmaate,  

 541 25-10-1794 Holsmaete 

 nn 

 535 25-10-1794 Usseloo 

 543 8-11-1794 

 Mekkelhold 

 Jan 

 209 29-9-1792 
 Mensink 

 Gerrit 

 484 31-5-1794 

 492 21-6-1794 

 508 13-9-1794 

 nn 

 191 15-9-1792 Esmarkte Geerfden 

 Meulen, ter 

 Jacob 

 415 12-10-1793 Ass. 
 458 29-3-1794 

 Meyers 

 B. 

 381 13-7-1793 

 Berend 

 104 21-1-1792 Hulsmaate 

 422 26-10-1793 

 428 7-12-1793 

 436 18-1-1794 Hulsmaate 
 467 12-4-1794 Hulsmaate 

 480 31-5-1794 Hulsmaate 

 Meylink 

 O. 

 170 25-5-1792 Proc 

 Minkmaat 

 Gerrit 

 454 1-3-1794 
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 Möllering 

 Anton 

 358 14-6-1793 

 359 14-6-1793 Darfeld,  

 Möllerink 

 Anton 

 360 14-6-1793 Darfeld,  

 Mors 

 Fenneken 

 053 12-11-1791 
 210 29-9-1792 

 287 24-11-1792 

 463 29-3-1794 

 464 29-3-1794 

 Gerrit 

 482 31-5-1794 Groot Drijne marke Boerrigter, tij 

 Hendrik 

 474 17-5-1794 
 Lucas 

 171 25-5-1792 

 172 25-5-1792 

 Mors, ter 

 Hendrik 

 536 25-10-1794 Usseloo 

 545 8-11-1794 

 546 22-11-1794 
 Jan 

 121 18-2-1792 Knegt 

 Jannes 

 495 5-7-1794 

 505 19-7-1794 

 Muijsman 

 Derk 

 085 10-12-1791 

 Nacke 

 G.W. 

 358 14-6-1793 
 Nagel 

 B. 

 078 10-12-1791 Dr. 
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 098 7-1-1792 Dr. 

 Nagell 

 B. 

 050 12-11-1791 Dr. 

 060 26-11-1791 Dr. 

 118 18-2-1792 Dr. 
 Nathan 

 Levi 

 467 12-4-1794 Hengeloo Coopman 

 468 12-4-1794 

 Nathan, de Joode 

 Levi 

 458 29-3-1794 Hengeloo 

 Nieland 

 Gerrit 

 158 19-5-1792 Groot Driene 

 159 19-5-1792 Nieland, Hengelo 

 160 19-5-1792 Nieland, Hengelo 
 Nieuwenhuijs 

 Bernard.s 

 081 10-12-1791 

 Bernardus 

 082 10-12-1791 

 102 7-1-1792 

 310 16-2-1793 Oldensaal 

 nn 

 081 10-12-1791 
 082 10-12-1791 

 Nije, in het 

 Laurens 

 460 29-3-1794 Drijne 

 Nijen Beuker 

 Willem 

 452 1-3-1794 Lonneker 

 457 15-3-1794 

 Nijenhuijs 

 Bernardus 

 217 13-10-1792 Nijland, Groot  Eigenaar 
 217 13-10-1792 Oldenzaal 

 220 27-10-1792 Oldenzaal Coopman 
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 Nijhof 

 Hendrik 

 015 15-10-1791 

 Nijhoff 

 Egbert 

 548 22-11-1794 

 Gerrit 

 473 17-5-1794 

 481 31-5-1794 
 510 13-9-1794 Groot Drijne, marke 

 526 27-9-1794 Drijne 

 Hend.k 

 054 12-11-1791 

 121 18-2-1792 

 Hendrik 

 103 7-1-1792 

 143 31-3-1792 
 Hermina 

 484 31-5-1794 

 509 13-9-1794 

 Willemina 

 495 5-7-1794 

 505 19-7-1794 

 547 22-11-1794 
 Nijhuijs 

 Bernard.s 

 494 5-7-1794 

 504 19-7-1794 

 G. 

 436 18-1-1794 

 Gerhard.s 

 075 26-11-1791 

 124 3-3-1792 

 144 21-4-1792 
 145 21-4-1792 

 179 9-7-1792 

 185 7-7-1792 

 190 15-9-1792 

 211 29-9-1792 
 279 27-10-1792 
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 289 24-11-1792 

 297 5-1-1793 

 326 16-3-1793 

 331 13-4-1793 
 375 29-6-1793 

 393 14-9-1793 

 420 12-10-1793 

 425 9-11-1793 

 427 23-11-1793 

 438 1-2-1794 
 493 21-6-1794 

 507 19-7-1794 

 541 25-10-1794 

 Gerhardus 

 073 26-11-1791 

 109 21-1-1792 

 142 31-3-1792 
 317 16-2-1793 

 356 1-6-1793 

 457 15-3-1794 

 463 29-3-1794 

 470 3-5-1794 
 530 11-10-1794 

 543 8-11-1794 

 Gradus 

 102 7-1-1792 

 522 13-9-1794 

 523 13-9-1794 

 530 27-9-1794 
 Hendrik 

 314 16-2-1793 Usseloo 

 315 16-2-1793 

 316 16-2-1793 

 327 16-3-1793 

 330 13-4-1793 
 Hermina 

 492 21-6-1794 

 Jan 

 180 23-6-1792 

 185 7-7-1792 
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 372 29-6-1793 

 373 29-6-1793 

 374 29-6-1793 

 Koert 

 180 23-6-1792 
 185 7-7-1792 

 Nijhuis 

 Gerhard.s 

 448 15-2-1794 

 453 1-3-1794 

 Gerhardus 

 015 15-10-1791 

 155 19-5-1792 

 481 31-5-1794 
 Jan 

 424A 16-11-1793 Nijhuis, erve  Bouwman 

 Nijland 

 Gerrit 

 173 9-7-1792 

 217 13-10-1792 Nijland, Plaatz Bouwman 

 220 27-10-1792 Groot-Driene 

 nn 

 Berend 

 336 13-4-1793 Hulsmate, Esmarkte 
 Carel 

 228 27-10-1792 Keijser 

 256 27-10-1792 Keijzer 

 nn 

 040 12-11-1791 Eschmarkte Goedsheeren 

 042 12-11-1791 Eschmarkte Goedsheeren 

 044 12-11-1791 Esmarkte Goedsheeren 

 065 26-11-1791 Esmarkte Goedsheeren 
 071 26-11-1791 Esmarkte Goeds  

 073 26-11-1791 Esmarkte Goeds  

 089 7-1-1792 Esmarkte Goeds  

 090 7-1-1792 Esmarkte Eigen geerfden 

 090 7-1-1792 Esmarkte Goeds heeren 
 091 7-1-1792 Esmarkte Goeds  

 178 9-7-1792 Esmarkte Goedsheeren 

 189 21-7-1792 Eschmarkte Goedsheeren 
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 190 21-7-1792 Eschmarkte Goedsheeren 

 191 15-9-1792 Esmarkte Goedsheeren 

 193 15-9-1792 Goedsheeren 

 195 15-9-1792 Esmarkte Goedsheeren 
 200 15-9-1792 Esmarkte Goedsheeren 

 202 15-9-1792 Esmarkte Goedsheeren 

 203 15-9-1792 Esmarkte Goedsheeren 

 253 27-10-1792 Brinke, op den Brinkzitters 

 256 27-10-1792 Overijssel Ridderschap 

 268 27-10-1792 Markenrigter 
 279 27-10-1792 Goedsheren 

 320 2-3-1793 Adm.  

 323 2-3-1793 Esmarkte Goeds  

 335 13-4-1793 Esmarkte Goeds  

 336 13-4-1793 Esmarkte Goeds  

 337 13-4-1793 Esmarkte Goeds  
 341 27-4-1793 Adm.  

 355 30-5-1793 Roomsche Kerke,  Kerkman 

 356 1-6-1793 Esmarkte Goeds  

 357 1-6-1793 Esmarkte Goeds  

 362 15-6-1793 Esmarkte Goeds  
 376 29-6-1793 Esmarkte Goeds  

 381 13-7-1793 Eschmarkte Goedsheren 

 382 13-7-1793 Esmarkte Goedsheren 

 394 14-9-1793 Esmarkte Goedsheeren 

 422 26-10-1793 Esmarkte Goeds  

 423 26-10-1793 Esmarkte Goedsheeren 
 428 7-12-1793 Esmarkte Goedsheeren 

 429 9-12-1793 Twenthe Landdrosten 

 430 9-12-1793 Twente Land Drosten 

 435 18-1-1794 Esmarkte Goeds  

 436 18-1-1794 Eschmarkte Goeds  

 452 1-3-1794 Esmarkte Goeds  
 453 1-3-1794 Esmarkte Goeds  

 460 29-3-1794 Groote Drijne,  Goeds  

 461 29-3-1794 Drijne Marke Goeds  

 462 29-3-1794 Groot Drijne marke Goeds  

 467 12-4-1794 Esmarkte Goeds  
 468 12-4-1794 Groot Drijne marke Goeds  

 469 12-4-1794 Groot Drijne markte Goeds  
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 470 12-4-1794 Driene Marke Goeds  

 480 31-5-1794 Esmarkte Goeds  

 481 31-5-1794 Esmarkte Goeds  

 482 31-5-1794 Groot Drijne Boermannen 
 499 5-7-1794 Twente Landdrost 

 Olthoff 

 Berend 

 441 9-2-1794 

 Oosterveld 

 Gerrit 

 426 23-11-1793 Heuw, de  

 Pagensteggen 

 H.R.G. 

 220 27-10-1792 Dr./Ass. 

 Palthe 

 D.G. 

 050 12-11-1791 Dr. 

 G.D. 
 055 12-11-1791 Dr. 

 060 26-11-1791 Dr. 

 067 26-11-1791 Dr. 

 078 10-12-1791 Dr. 

 081 10-12-1791 Dr. 

 098 7-1-1792 Dr. 
 118 18-2-1792 Dr. 

 471 17-5-1794 Dr. 

 490 21-6-1794 Advoc.t 

 Passchen 

 Gerrit 

 312 16-2-1793 

 314 16-2-1793 Harberink, erve 

 327 16-3-1793 
 329 13-4-1793 

 Peese 

 J. 

 391 14-9-1793 Oldensaal Koopman 

 403 28-9-1793 Oldensaal Koopman 

 Jan 

 471 17-5-1794 Koopman 

 Jannes 
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 490 21-6-1794 Oldensaal Coopman 

 Pennink 

 H. 

 029 29-10-1791 Proc. 

 073 26-11-1791 

 335 13-4-1793 Pr. 
 381 13-7-1793 Pr. 

 422 26-10-1793 Pr. 

 452 1-3-1794 Proc. 

 L. 

 001 1-10-1791 Dr. 

 003 1-10-1791 Dr. 

 005 1-10-1791 Dr. 
 007 1-10-1791 Dr. 

 008 1-10-1791 Dr. 

 015 15-10-1791 Dr. 

 017 15-10-1791 Dr. 

 022 15-10-1791 Dr. 
 024 15-10-1791 Dr. 

 046 12-11-1791 Dr. 

 047 12-11-1791 Dr. 

 054 12-11-1791 Dr. 

 073 26-11-1791 Dr. 

 101 7-1-1792 Dr. 
 103 7-1-1792 Dr. 

 113 21-1-1792 Advocaat 

 142 31-3-1792 Dr. 

 144 21-4-1792 Dr. 

 157 19-5-1792 Dr. 

 174 9-7-1792 Dr. 
 175 9-7-1792 Dr. 

 183 23-6-1792 Dr. 

 187 7-7-1792 Dr. 

 188 21-7-1792 

 192 15-9-1792 Dr. 
 280 10-11-1792 Advocaat 

 283 17-11-1792 Advocaat 

 287 24-11-1792 Dr. 

 289 24-11-1792 

 292 5-1-1793 Advocaat 
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 306 19-1-1793 Dr. 

 312 16-2-1793 Dr. 

 313 16-2-1793 Advoc.t 

 317 16-2-1793 Dr. 
 325 16-3-1793 Dr. 

 328 16-3-1793 Dr. 

 335 13-4-1793 Dr. 

 337 13-4-1793 Dr. 

 347 11-5-1793 Advoc.t 

 372 29-6-1793 Dr. 
 375 29-6-1793 Dr. 

 419 12-10-1793 Dr. 

 427 7-12-1793 Dr. 

 435 4-1-1794 Dr. 

 467 12-4-1794 Advocaat 

 476 17-5-1794 Dr./Advocaat 
 nn 

 121 18-2-1792 Dr. 

 143 31-3-1792 Dr. 

 243 27-10-1792 Proc. 

 244 27-10-1792 Proc. 

 271 27-10-1792 Proc. 
 272 27-10-1792 

 393 14-9-1793 Dr. 

 Pennink H.Z. 

 H. 

 482 31-5-1794 Pr. 

 515 13-9-1794 Pr. 

 523 13-9-1794 Pr. 

 533 11-10-1794 Pr. 
 539 25-10-1794 Pr. 

 541 25-10-1794 Pr. 

 543 8-11-1794 Proc. 

 550 22-11-1794 Proc. 

 Pennink T.Z. 

 H. 

 011 10-10-1791 Rigter 
 015 15-10-1791 V. Rigter 

 025 15-10-1791 Proc. 

 034 29-10-1791 Proc. 
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 037 29-10-1791 Verw. Rigter 

 040 12-11-1791 Proc. 

 042 12-11-1791 Proc. 

 044 12-11-1791 Proc. 
 065 26-11-1791 Proc. 

 070 26-11-1791 Proc. 

 080 10-12-1791 Procureur 

 085 10-12-1791 Verw.Rigter 

 104 21-1-1792 Esmarkte Proc. 

 105 21-1-1792 Esmarkte Proc. 
 109 21-1-1792 Verw. Rigter 

 155 19-5-1792 Rigter 

 178 9-7-1792 Proc. 

 180 23-6-1792 Proc. 

 185 7-7-1792 Proc. 

 188 21-7-1792 Verw.Rigter 
 191 15-9-1792 Proc. 

 207 29-9-1792 Procureur 

 218 13-10-1792 Proc. 

 252 27-10-1792 Proc. 

 278 27-10-1792 Proc. 
 291 8-12-1792 Proc. 

 296 5-1-1793 Proc. 

 297 19-1-1793 Proc. 

 299 19-1-1793 Proc. 

 301 19-1-1793 Proc. 

 302 19-1-1793 Proc. 
 308 2-2-1793 Proc. 

 312 16-2-1793 Proc. 

 317 16-2-1793 Proc. 

 320 2-3-1793 Procureur 

 327 16-3-1793 

 341 27-4-1793 Proc. 
 394 14-9-1793 Pr. 

 415 12-10-1793 Ass. 

 428 7-12-1793 Proc. 

 467 12-4-1794 Pr. 

 481 31-5-1794 Proc. 
 509 13-9-1794 Pr. 

 510 13-9-1794 Pr. 
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 512 13-9-1794 Proc 

 524 13-9-1794 Esmarkte Proc. 

 526 27-9-1794 Pr. 

 527 27-9-1794 Procureur 
 529 27-9-1794 Proc. 

 534 25-10-1794 Procureur 

 Hieron. 

 437 1-2-1794 Proc. 

 Hieronimus 

 091 7-1-1792 

 511 13-9-1794 Proc. 

 Pennink Theod. Zoon 

 H. 

 193 15-9-1792 Proc. 
 200 15-9-1792 Proc. 

 Pennink Theod.s Soon 

 H. 

 114 4-2-1792 

 Pennink Theod.s zoon 

 Hieronimus 

 089 7-1-1792 Procureur 

 123 3-3-1792 Proc. 

 Pennink Theod.zoon 

 H. 

 106 21-1-1792 Esmarkte Proc. 
 Perik 

 Hendrik 

 209 29-9-1792 

 Jan 

 209 29-9-1792 

 Pese 

 J. 

 480 31-5-1794 Koopman 

 Peterink 

 Harmannus 

 478 17-5-1794 

 Herman.s 

 413 3-10-1793 
 Hermannus 

 026 15-10-1791 
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 027 15-10-1791 

 028 15-10-1791 

 412 3-10-1793 

 nn 

 027 15-10-1791 
 Peters 

 Berend 

 068 26-11-1791 

 126 17-3-1792 

 127 17-3-1792 

 128 17-3-1792 

 129 17-3-1792 

 131 17-3-1792 
 132 17-3-1792 

 137 17-3-1792 

 139 17-3-1792 

 140 17-3-1792 

 147 21-4-1792 
 148 21-4-1792 

 149 21-4-1792 

 150 21-4-1792 

 151 21-4-1792 

 Plaaij 

 Gerrit 

 140 17-3-1792 

 Planche, de la 

 Jan 

 036 29-10-1791 
 306 19-1-1793 

 307 19-1-1793 

 357 1-6-1793 

 404 28-9-1793 

 Jean 

 512 13-9-1794 

 527 27-9-1794 
 Plant 

 Jan 

 493 21-6-1794 

 Plante 

 Jacob 
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 542 8-11-1794 Chirurgeiin 

 Jakob 

 534 25-10-1794 Chirurgijn 

 Pol, ten 

 Aalken 

 115 10-3-1792 Esmarkte 

 B. 

 011 10-10-1791 Advocaat 
 142 31-3-1792 Dr. 

 161A 22-5-1792 Advoc. 

 207 29-9-1792 Ass. Dr. 

 343 27-4-1793 Dr. 

 345 11-5-1793 Dr. 

 350 11-5-1793 Advocaat 
 355 30-5-1793 Dr. 

 401 14-9-1793 Dr. 

 474 17-5-1794 Dr. 

 490 21-6-1794 Dr. 

 498 5-7-1794 Dr. 
 530 11-10-1794 Dr. 

 Polak, de joode 

 Noach 

 324 2-3-1793 

 Polman 

 B.d 

 115 10-3-1792 Lonneker markte 

 Potken 

 H. 

 392 14-9-1793 Pr. 

 431 4-1-1794 Armenstaat,  Pr. Prov.  

 H.J 

 403 28-9-1793 Pr. 
 H.J. 

 069 26-11-1791 Oldensaal Proc./Provisor 

 088 7-1-1792 Proc. 

 309 16-2-1793 Pr. 

 391 14-9-1793 Pr. 

 423 26-10-1793 Pr. 
 456 15-3-1794 Pr. 

 Queckeboom 
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 Geesken 

 187 7-7-1792 

 Quekkeboom 

 Geesken 

 001 1-10-1791 

 157 19-5-1792 Holle weg,  

 175 9-7-1792 
 Racer 

 J.W. 

 199 15-9-1792 Advoc.t 

 207 15-9-1792 Advoc.t 

 429 9-12-1793 Dr. 

 430 9-12-1793 Dr. 

 431 9-12-1793 Dr. 

 513 13-9-1794 
 Reymerink 

 Hendrik 

 488 21-6-1794 Lubberink, Boekeloo 

 Riet 

 Arend 

 295 5-1-1793 

 302 19-1-1793 

 303 19-1-1793 

 549 22-11-1794 Rutbeeke 
 Jan Harmen 

 492 21-6-1794 

 Rijd 

 Jan Harmen 

 484 31-5-1794 

 Rijsman 

 Jan 

 026 15-10-1791 

 027 15-10-1791 

 028 15-10-1791 

 Rijt 

 Arend 

 368 15-6-1793 
 Jan Harmen 

 368 15-6-1793 

 Rijt, te 
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 Jan Harmen 

 508 13-9-1794 

 Roberink 

 Albert 

 036 29-10-1791 Lonneker 

 Harmen 

 512 13-9-1794 Roberink, erve  

 529 27-9-1794 
 Jan Hendrik 

 511 13-9-1794 Roberink, erve  

 528 27-9-1794 Lonneker 

 Roberink/Geukink 

 Jan Hendr. 

 035 29-10-1791 Roberink 

 Robers 

 Albert 

 084 10-12-1791 

 307 19-1-1793 
 483 31-5-1794 

 501 5-7-1794 Lonneker 

 Bernard.s 

 161A 22-5-1792 Ass. 

 Gerh. 

 465 12-4-1794 Ass. 

 Gerhar.s 

 384 6-9-1793 Ass. 

 Gerhard 

 382 5-9-1793 Ass. 
 Gerhard.s 

 284 23-11-1792 Ass. 

 325 16-3-1793 Ass. 

 354 30-5-1793 

 386 7-9-1793 Ass. 

 391 14-9-1793 Ass. 

 Gerrit 

 155 19-5-1792 Keurnoot 
 161A 22-5-1792 Ass. 

 170 25-5-1792 Ass. 

 382 5-9-1793 Ass. 

 502 12-7-1794 Ass. 
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 J. 

 541 8-11-1794 Ass. 

 Jan 

 015 15-10-1791 Keurnoot 

 017 15-10-1791 Ass. 

 057 24-11-1791 
 077 10-12-1791 Ass. 

 085 10-12-1791 Ass. 

 088 7-1-1792 Ass. 

 114 4-2-1792 Ass. 

 122 3-3-1792 Ass. 

 142 31-3-1792 Ass. 
 143 21-4-1792 Ass. 

 154 21-4-1792 Ceurnoot 

 155 19-5-1792 Keurnoot 

 170 25-5-1792 Ass. 

 173 9-7-1792 Ass. 
 185 7-7-1792 Ass. 

 188 21-7-1792 Keurnoot 

 207 29-9-1792 Ass. 

 280 10-11-1792 Ass. 

 282 17-11-1792 Ass. 

 285 24-11-1792 Ass. 
 290 8-12-1792 Ass. 

 297 19-1-1793 Ass. 

 307 2-2-1793 Ass. 

 320 2-3-1793 Ass. 

 329 13-4-1793 Ass. 

 338 27-4-1793 Ass. 
 356 1-6-1793 Ass. 

 361 15-6-1793 Ass. 

 371 29-6-1793 Ass. 

 386 7-9-1793 Ass. 

 402 28-9-1793 Ass. 

 409 3-10-1793 Ass. 
 413 10-10-1793 Ass. 

 420 22-10-1793 Ass. 

 426 23-11-1793 Ass. 

 427 7-12-1793 

 429 9-12-1793 Ass. 
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 437 1-2-1794 Ass. 

 439 9-2-1794 Ass. 

 446 10-2-1794 Ass. 

 451 1-3-1794 Ass. 
 471 17-5-1794 Ass. 

 477 17-5-1794 Ass. 

 526 27-9-1794 Ass. 

 534 25-10-1794 Ass. 

 Jan Hendrik 

 358 14-6-1793 

 Roelvink 

 Hendrika 

 458 29-3-1794 
 Roolvink 

 Berend 

 424A 16-11-1793 

 Roosink 

 Berend 

 523 13-9-1794 

 Fenneken 

 309 16-2-1793 Esmarkte 

 390 11-9-1793 

 Thyas 

 104 21-1-1792 
 125 17-3-1792 

 Roossink 

 Thyas 

 095 7-1-1792 

 117 18-2-1792 

 Rosink 

 Thyas 

 124 3-3-1792 

 Ruhlein 

 F.C.W. 

 408 28-9-1793 Dr. 

 T.C.W. 

 051 12-11-1791 Advocaat 
 063 26-11-1791 Advoc. 

 077 10-12-1791 Advocaat 

 096 7-1-1792 Advoc. 
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 120 18-2-1792 Advoc. 

 154 21-4-1792 Oldensaal Dr. 

 Sackse 

 Johan David 

 340 27-4-1793 Dr.  

 Schild, van der 

 Frans Hendrik 

 161A 22-5-1792 Gronouw 
 T.H. 

 168 22-5-1792 

 Schiphold 

 Hendrik 

 290 8-12-1792 

 Willem 

 476 17-5-1794 Esmarkte 

 Scholten 

 Aaltjen 

 369 15-6-1793 

 H.m 

 436 18-1-1794 
 Harm 

 211 29-9-1792 

 Harmen 

 073 26-11-1791 

 124 3-3-1792 

 142 31-3-1792 

 144 21-4-1792 

 179 9-7-1792 
 185 7-7-1792 

 190 15-9-1792 

 317 16-2-1793 

 331 13-4-1793 

 356 1-6-1793 

 375 29-6-1793 
 393 14-9-1793 

 425 9-11-1793 

 438 1-2-1794 

 448 15-2-1794 

 453 1-3-1794 
 457 15-3-1794 
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 463 29-3-1794 

 470 3-5-1794 

 481 31-5-1794 

 493 21-6-1794 
 522 13-9-1794 

 530 27-9-1794 

 533 11-10-1794 

 541 25-10-1794 

 Harmen G.Z. 

 326 16-3-1793 

 Herman 

 015 15-10-1791 
 Hermen 

 507 19-7-1794 

 Jan 

 369 15-6-1793 

 Scholten G.Z. 

 Harmen 

 113 21-1-1792 

 279 27-10-1792 

 Herman 

 155 19-5-1792 
 Scholten Gerridszoon 

 Harmen 

 289 24-11-1792 

 297 5-1-1793 

 Scholten Gerridz. 

 Harmen 

 543 8-11-1794 

 543 8-11-1794 

 Scholten Gerrit Z. 

 Harmen 

 110 21-1-1792 

 Scholten Gerritz. 

 Harmen 

 530 11-10-1794 
 530 11-10-1794 

 Scholten Gz. 

 Harmen 

 419 12-10-1793 
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 427 7-12-1793 

 Schouwink 

 Gerrit 

 341 27-4-1793 Puttenkamp, den 

 Jan 

 326 16-3-1793 

 338 27-4-1793 
 351 11-5-1793 

 Schukkink 

 Jannes 

 380 13-7-1793 Markenrigter 

 nn 

 191 15-9-1792 Esmarkte Geerfden 

 246 27-10-1792 Markenrigter 

 273 27-10-1792 Markenrigter 

 Schutte 

 Jan 

 451 1-3-1794 
 457 15-3-1794 

 Schuurhoff 

 Harmen 

 361 15-6-1793 

 371 29-6-1793 

 Selvers 

 Hermina 

 369 28-6-1793 

 Selvert 

 Jannes 

 062 26-11-1791 
 079 10-12-1791 

 100 7-1-1792 

 Simon, Joode 

 Solomon 

 473 17-5-1794 

 Slebos 

 G.J. 

 412 3-10-1793 

 Gerrit Jan 

 413 10-10-1793 
 Sleebos 
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 G.J. 

 415 12-10-1793 

 423 26-10-1793 

 Gerrit Jan 

 409 3-10-1793 

 Sniders 

 Jan 

 461 29-3-1794 Drijne 
 470 12-4-1794 

 Snoyink 

 Jan 

 498 5-7-1794 

 Snueverenk 

 Evert 

 015 15-10-1791 

 Snueverink/Hoevink 

 Evert 

 003 1-10-1791 

 077 10-12-1791 Driene 
 120 18-2-1792 Beernink, erve 

 Snuijverink/Hoevink 

 Evert 

 023 15-10-1791 

 Snuyferink/Hoevink 

 Evert 

 097 7-1-1792 Driene 

 Snuyink 

 Hendrikus 

 115 10-3-1792 

 Snuyverink 

 Egbert 

 039 12-11-1791 Driene 

 109 21-1-1792 Drijne 
 Evert 

 046 12-11-1791 

 054 12-11-1791 

 101 7-1-1792 

 143 31-3-1792 

 Klaas 

 116 10-3-1792 
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 Snuyverink/Hoevink 

 Evert 

 051 12-11-1791 Driene 

 052 12-11-1791 Driene 

 063 26-11-1791 Drijne 

 121 18-2-1792 
 Spaelmink 

 Albert 

 323 2-3-1793 

 Maria 

 323 2-3-1793 

 Spiele 

 Jochem 

 339 27-4-1793 

 Spijle 

 Jan 

 025 15-10-1791 Lindermaaten,  

 029 29-10-1791 
 Spolmink 

 Gerrit 

 472 17-5-1794 

 Stevens 

 Hendr. 

 362 15-6-1793 

 Hendrik 

 139 17-3-1792 

 Stroink 

 J. 

 312 16-2-1793 Gronouw Dms. 

 329 13-4-1793 Dms 

 Jan 

 315 16-2-1793 D.m 
 328 16-3-1793 Gronouwe Dominus 

 Jannes 

 044 12-11-1791 Eschmarkte 

 070 26-11-1791 

 123 3-3-1792 Esmarkte 

 143 21-4-1792 Esmarkte 
 176 9-7-1792 Esmarkte 

 189 21-7-1792 Eschmarkte 
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 189 21-7-1792 

 191 15-9-1792 

 192 15-9-1792 

 279 27-10-1792 
 292 8-12-1792 

 296 5-1-1793 Esmarkte 

 308 2-2-1793 Esmarkte, de 

 311 16-2-1793 Esmarkte 

 335 13-4-1793 

 336 13-4-1793 
 356 1-6-1793 Esmarkte 

 362 15-6-1793 Esmarkte 

 376 29-6-1793 Esmarkte 

 379 13-7-1793 Esmarkte 

 394 14-9-1793 

 422 26-10-1793 
 428 7-12-1793 

 435 18-1-1794 

 453 1-3-1794 

 467 12-4-1794 Esmarkte 

 481 31-5-1794 
 507 19-7-1794 Esmarkte 

 524 13-9-1794 

 540 25-10-1794 Esmarkte 

 Swiers 

 H. 

 001 1-10-1791 Verw. Rigter 

 015 15-10-1791 Proc. 

 017 15-10-1791 Verw.Rigter 
 037 29-10-1791 Proc.r 

 038 12-11-1791 Proc. 

 039 12-11-1791 Proc. 

 052 12-11-1791 Proc. 

 117 18-2-1792 Ass. Oud- 

 143 21-4-1792 Ass. Oud- 
 190 15-9-1792 Ass./Oud- 

 220 27-10-1792 Ass. Oud- 

 284 23-11-1792 Verw.Rigter 

 479 31-5-1794 Ass./Oud- 

 486 3-6-1794 Verw. Rigter 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 60 van 73 



 Inventarisnummer 63 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 488 21-6-1794 Ass. Oud- 

 494 5-7-1794 Ass. Oud- 

 503 19-7-1794 Ass. Oud- 

 508 13-9-1794 Ass. Oud- 
 546 22-11-1794 Ass./Oud- 

 H.k 

 029 29-10-1791 Verw.Rigter 

 057 24-11-1791 Verw. Rigter 

 075 26-11-1791 Proc. 

 077 10-12-1791 Verwalter  

 085 10-12-1791 Proc. 
 086 10-12-1791 Proc. 

 104 21-1-1792 Verw.Rigter 

 115 10-3-1792 Verw.Rigter 

 122 3-3-1792 Verw.Rigter 

 125 17-3-1792 Verw. Rigter 

 142 31-3-1792 Verw.Rigter 
 170 25-5-1792 Verw. Rigter 

 180 23-6-1792 Verw. Rigter 

 207 29-9-1792 Verw.Rigter 

 212 5-10-1792 Verw.Rigter 

 280 10-11-1792 Verw.Rigter 
 282 17-11-1792 Verw.Rigter 

 285 24-11-1792 Verw.Rigter 

 290 8-12-1792 Verw.Rigter 

 292 5-1-1793 Ass./Oud  

 320 2-3-1793 Verw. Rigter 

 358 14-6-1793 Verw. Rigter 
 369 28-6-1793 Verw. Rigter 

 379 13-7-1793 Ass. Oud- 

 425 9-11-1793 Ass. Oud- 

 Hend. 

 161A 22-5-1792 Verw. Rigter 

 173 9-7-1792 Verw. Rigter 

 185 7-7-1792 Verw. Rigter 
 402 28-9-1793 Verw.Rigter 

 426 23-11-1793 Verw. Rigter 

 427 7-12-1793 Verw. Rigter 

 429 9-12-1793 Verw. Rigter 

 431 4-1-1794 Verw. Rigter 
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 437 1-2-1794 Verw.Rigter 

 439 9-2-1794 Verw.Rigter 

 446 10-2-1794 Verw. Rigter 

 447 15-2-1794 Ass. Oud- 
 451 1-3-1794 Verw. Rigter 

 455 15-3-1794 Ass./Oud- 

 485 3-6-1794 Verw. Rigter 

 Hend.k 

 338 27-4-1793 Ass./Oud- 

 345 11-5-1793 Verw.Rigter 

 415 12-10-1793 Verw. Rigter 
 458 29-3-1794 Verw. Rigter 

 530 11-10-1794 Ass.Oud- 

 Hend.s 

 213 13-10-1792 Verw.Rigter 

 297 19-1-1793 Verw. Rigter 

 413 10-10-1793 Verw. Rigter 
 Hendr. 

 154 21-4-1792 Ceurnoot.Oud 

 155 5-5-1792 Ass. Oud- 

 307 2-2-1793 Verw.Rigter 

 309 16-2-1793 Ass./Oud-br. 

 325 16-3-1793 Verw. Rigter 

 329 13-4-1793 Verw. Rigter 
 354 30-5-1793 Verw. Rigter 

 356 1-6-1793 Verw. Rigter 

 361 15-6-1793 Verw. Rigter 

 371 29-6-1793 Verw. Rigter 

 435 18-1-1794 Verw.Rigter 

 502 12-7-1794 Verw. Rigter 
 526 27-9-1794 Verw. Rigter 

 Hendrik 

 014 10-10-1791 Verw. Rigter 

 470 3-5-1794 Ass. Oud- 

 541 8-11-1794 Verw.Rigter 

 Hind.ks 

 114 4-2-1792 Verw.Rigter 
 nn 

 487 3-6-1794 Endscheide Magistraat 

 Tegeler 
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 Bernard.s 

 420 22-10-1793 Ass. 

 Tiggeler 

 G.J. 

 400 14-9-1793 

 Gerrit 

 395 14-9-1793 

 Gerrit Jan 

 376 29-6-1793 
 395 14-9-1793 

 398 14-9-1793 Oldensaal 

 399 14-9-1793 

 401 14-9-1793 

 nn 

 376 29-6-1793 

 395 14-9-1793 
 400 14-9-1793 

 Tije, ten 

 A. 

 345 11-5-1793 

 Antonij 

 343 27-4-1793 

 Antony 

 355 30-5-1793 Koopman 

 Jan 

 450 15-2-1794 
 451 15-2-1794 

 Tremmink 

 Jan 

 282 10-11-1792 

 Tusschede, ten/Bos 

 Jannes 

 459 29-3-1794 Drijne 

 nn 

 459 29-3-1794 Drijne 

 Vaartman 

 Jan 

 429 9-12-1793 Ass. 
 Vaneker 

 Hendrik 
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 493 21-6-1794 

 Vaniker 

 Jan 

 354 30-5-1793 

 Sander 

 355 30-5-1793 

 Zander 

 343 27-4-1793 Roomsche Kerke,  Kerkman,  
 343 27-4-1793 Lonneker 

 346 11-5-1793 

 Varwijk 

 G. 

 322 2-3-1793 

 393 14-9-1793 

 Gerrit 

 053 12-11-1791 

 083 10-12-1791 
 210 29-9-1792 

 288 24-11-1792 

 325 16-3-1793 

 Harm. 

 178 9-7-1792 

 nn 

 083 10-12-1791 
 103 7-1-1792 

 114 4-2-1792 

 125 17-3-1792 

 143 21-4-1792 

 178 9-7-1792 

 296 5-1-1793 
 308 2-2-1793 

 322 2-3-1793 

 325 16-3-1793 

 337 13-4-1793 

 353 11-5-1793 

 362 15-6-1793 
 376 29-6-1793 

 393 14-9-1793 

 425 9-11-1793 

 427 23-11-1793 
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 436 18-1-1794 

 447 15-2-1794 

 457 15-3-1794 

 Varwik 

 Gerrit 

 015 15-10-1791 
 nn 

 015 15-10-1791 

 Vasters 

 Gerhard.s 

 357 1-6-1793 Driene 

 Gradus 

 493 21-6-1794 

 Veger 

 Jan 

 472 17-5-1794 Lonneker 

 Veldhuijs 

 Engbert 

 372 29-6-1793 
 373 29-6-1793 

 Veldkamp 

 Harmen 

 324 2-3-1793 Plaaij, den 

 Veldmeijer 

 Klaas 

 527 27-9-1794 

 Veldmeyer 

 Klaas 

 417 12-10-1793 Lonnker 

 423 26-10-1793 

 466 12-4-1794 
 471 3-5-1794 

 476 17-5-1794 

 479 31-5-1794 

 Venterink 

 Albert 

 435 18-1-1794 Ass. 

 Verbekke 

 Hermina 

 180 23-6-1792 
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 186 7-7-1792 

 Vergers 

 Antonij 

 442 9-2-1794 

 Berend 

 156 19-5-1792 

 Verlmeijer 

 Klaas 

 512 13-9-1794 Lonneker marke 
 Versteege 

 Harmen 

 465 12-4-1794 Lonneker 

 Verwoold 

 nn 

 365 15-6-1793 

 Vieker 

 Willemina 

 037 29-10-1791 

 038 12-11-1791 

 Vlogt/Agterwagelaar 

 Hend. 

 378 29-6-1793 
 Volbers 

 Gerrit 

 284 23-11-1792 

 418 12-10-1793 

 Volbert 

 Gerrit 

 008 1-10-1791 

 009 1-10-1791 

 010 1-10-1791 

 017 15-10-1791 
 035 29-10-1791 

 055 12-11-1791 

 057 24-11-1791 

 212 5-10-1792 

 420 22-10-1793 
 nn 

 017 15-10-1791 

 055 12-11-1791 
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 Willem 

 008 1-10-1791 

 009 1-10-1791 

 Volkers 

 Gerrit 

 108 21-1-1792 

 Voogd 

 Jannes 

 369 28-6-1793 
 Voshold 

 C.A. 

 179 9-7-1792 

 Clement August 

 156 19-5-1792 Roomsche Kerkhuis Organist 

 Vrielink 

 Jannes 

 382 13-7-1793 

 Wagelaar 

 nn 

 500 5-7-1794 

 Walhof/Kers 

 Willem 

 065 26-11-1791 Marktekatstede 
 Walhoff 

 Egbert 

 477 17-5-1794 

 Jan 

 354 11-5-1793 

 Walhoff/Kers 

 Willem 

 040 12-11-1791 Marktenkatten 

 Walmink 

 H.m 

 337 13-4-1793 

 425 9-11-1793 

 Harm. 

 550 22-11-1794 
 Harmen 

 213 13-10-1792 

 214 13-10-1792 
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 280 10-11-1792 

 281 10-11-1792 

 285 24-11-1792 

 286 24-11-1792 
 292 5-1-1793 

 294 5-1-1793 

 303 19-1-1793 

 306 19-1-1793 

 325 16-3-1793 

 357 1-6-1793 
 361 15-6-1793 

 374 29-6-1793 

 393 14-9-1793 

 419 12-10-1793 

 429 7-12-1793 

 433 4-1-1794 
 438 1-2-1794 

 453 1-3-1794 

 455 1-3-1794 

 464 29-3-1794 

 500 5-7-1794 
 505 19-7-1794 

 507 19-7-1794 

 529 27-9-1794 

 536 25-10-1794 

 Hermen 

 476 17-5-1794 

 Hermina 

 402 28-9-1793 
 402 28-9-1793 

 Jan 

 214 13-10-1792 

 280 10-11-1792 

 286 24-11-1792 

 292 5-1-1793 
 303 19-1-1793 

 305 19-1-1793 

 312 16-2-1793 

 325 16-3-1793 

 337 13-4-1793 
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 357 1-6-1793 

 361 15-6-1793 

 374 29-6-1793 

 393 14-9-1793 
 419 12-10-1793 

 425 9-11-1793 

 429 7-12-1793 

 433 4-1-1794 

 435 4-1-1794 

 438 1-2-1794 
 453 1-3-1794 

 464 29-3-1794 

 465 29-3-1794 

 476 17-5-1794 

 499 5-7-1794 

 506 19-7-1794 
 507 19-7-1794 

 515 13-9-1794 

 520 13-9-1794 

 529 27-9-1794 

 536 25-10-1794 
 550 22-11-1794 

 nn 

 287 24-11-1792 

 Willem 

 213 13-10-1792 

 293 5-1-1793 

 433 4-1-1794 

 Warmink 

 Elisabeth 

 494 5-7-1794 
 504 19-7-1794 

 Jenneken 

 496 5-7-1794 Rutbeeke 

 508 13-9-1794 Rutbeeke 

 528 27-9-1794 Rutbeeke 

 Weele, ter 

 B. 

 541 8-11-1794 Usseler Armenstaat Provisor 
 Barend 
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 545 8-11-1794 Usseler Armenstaat Provisor 

 Berend 

 535 25-10-1794 Usseler Armenstaat Provisor 

 536 25-10-1794 Usseler Armenstaat Provisor 

 546 22-11-1794 Usseler Armenstaat Provisor 
 Welberg 

 Jan 

 212 5-10-1792 Ass. 

 Wennink 

 Albert 

 489 21-6-1794 

 497 5-7-1794 

 Wensink 

 Jan 

 037 29-10-1791 Lonneker Berg 

 038 12-11-1791 Lonneker Berg 

 Wensink/Berg 

 Jan 
 082 10-12-1791 

 310 16-2-1793 

 Wesseler 

 Harmen 

 007 1-10-1791 

 020 15-10-1791 

 Wesselink 

 Hermannus 

 012 10-10-1791 Collecteur 

 013 10-10-1791 Collecteur 
 014 10-10-1791 

 Westendorp 

 Gerrit 

 496 5-7-1794 

 504 19-7-1794 

 Westerloo 

 G.W. 

 302 19-1-1793 Advoc. 

 Weustink 

 Gerrit 

 216 13-10-1792 
 Jan 
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 021 15-10-1791 

 034 29-10-1791 

 Wietkamp 

 L. 

 222 27-10-1792 

 Lambert 

 122 3-3-1792 
 214 13-10-1792 Munsterland Coopman 

 Wiggers 

 Harmen 

 397 14-9-1793 

 398 14-9-1793 

 Hendrik 

 350 11-5-1793 

 Janna 

 397 14-9-1793 

 Peter 

 323 2-3-1793 
 Willemsen 

 Herman.s 

 456 15-3-1794 Oldensaal Koopman 

 Peter 

 088 7-1-1792 Oldensaal 

 309 16-2-1793 

 322 2-3-1793 

 Pieter 

 392 14-9-1793 Oldensaal 
 Winkel 

 Jan Hendrik 

 429 9-12-1793 Schippersplaatze,  

 431 9-12-1793 

 Wirbreuk 

 Hendrik 

 083 10-12-1791 Rijsman 

 Wissink 

 Abrah. 

 413 10-10-1793 Ass. 

 Jan 

 121 18-2-1792 
 Witbreuk 
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 Hend.k 

 102 7-1-1792 

 Witbreuk F.S. 

 Jan 

 011 10-10-1791 

 Witbroek 

 Jan 

 455 15-3-1794 

 Witte 

 Willem 

 290 8-12-1792 
 Wolferink 

 Gerhardus 

 343 27-4-1793 Dörningen en  Capellaan 

 Wolterinkhoff 

 Gerrit 

 212 5-10-1792 

 421 22-10-1793 

 Woolderik 

 Engbert 

 022 15-10-1791 

 Hermannus 

 039 12-11-1791 
 Jan 

 035 29-10-1791 

 116 10-3-1792 

 211 29-9-1792 

 402 28-9-1793 

 Woolderink 

 Jan 

 378 29-6-1793 

 473 17-5-1794 
 Wulften 

 Casparus 

 431 9-12-1793 

 nn 

 429 9-12-1793 

 430 9-12-1793 

 431 9-12-1793 

 Ypkemeule 
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 Hermken 

 504 19-7-1794 

 Ypkemole 

 Hermken 

 496 5-7-1794 

 Zwartkatte 

 Fenneken 

 213 13-10-1792 

 285 24-11-1792 
 287 24-11-1792 

 303 19-1-1793 

 Zwiers 

 H. 

 102 7-1-1792 Proc. 

 109 21-1-1792 Proc. 

 477 17-5-1794 Verw.Rigter 
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